ORIGEM

. ~ATADÃAUTUAÇÃ9.. "

, ', ~, " .-r . ."';' : .'

~=-----,.:....- .:....- ----,_~_----,_',_,,_.,,,"'"---.:_J
INTERESSADO

r---------'---,-;:-:--------:A::SS::':U:::NT:::O---------,--,-----,- ..,..,---~

DOCUMENTO

EMENTA
.

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE: MOtiTE ÁLÊGRE .. PA.

TRAMITAÇÃO

1

1
. '.--'

)
1

---._,.__._-"

1
---:-_ .._--~-

DE 1 PARA I DATA :I.~" DE PARA'" I DATA

__ 2.);SEPROTJ---sEIjqpol()1~02--S006 1 1

~-.--.SEINro-.I--.-.-- •.-.~~.~~; '--, ,~,.,~.. -- ".,..~.~.---~-r-.--.--~--'c. 1.='-.1-.-- ..-----r--------t 1--j--- ------'---r --.------ --'-7-' -7---
-:=_~-.-j~-~=---.-J-.--!-~~~-~-~-=-==:.-=!-~~:~--.-'---'7~~/-'

1 • --- .--- -'-' ---.----------~-------

li 1 1 1-------------1--- ...---- ..----.-..--7--.--;---- .------------- -- ------------.----
I I 1

. . ~_. ---j_. __ .. ~ __ .. I----------.~-----..---~-~-..----.-----~------__0_ ----.-~------.----- .-- --- •. -.- •• -.------.-~-----

i 'I 1
-,----.-l----.-.-~~.I----;~---.--

... __ .__ . __ ~. I 1 1-1-- - ---- --- ------ -~- ----...----"----..-.-----. ---------...-1--.---------.-.-.- -----.----.------ ------.---.--.-.-

l 1 1 ",I ",.1._',-'--'-'---'i--.'- ------ --.---------.-------:---.---'-----. ----.:...'- . '.. .
! li! __ /1

---'--('PA01'1.2 o O)-EMI.T-LDQ-.EM:Ol.j.02/2 006~13.:4 9.:,4 OHS._.MARIA_LUCIA.DE _CASTRO__ ' ----' -

, 1 'I 1 1 I I ' 1 ' 1

;.. .-

Folh. N'_--O .
.Proce",,, ilojJy...?/O
. uçrjcaSENADO FEDEr

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Interlegis - SINT~ }m ii 1 t. ~

[;, ;(lA ,;.iH4Ii'{lS iHA 1iff'WLEGIJ

WilÇO DE ?RO.jíJtUlO

,
I,

AoSEPROT:

'"'i _.--

i SENADO 001842106- 4

\\\ \\\\1\1 \lll \1\\\11\ 111\l\ II\ 1"\1\ 11\
Hl01842064

30101/2006

EMENTA: Formalização da adesão da Cãmara Municipal de:
Monte Alegre - PA

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta SEINPO Interlegis os documentos em anexo .

•

Atenciosamente,

• TeIma Alencastro
Secretária de Curso de Educação

limo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

AUTUADO COMlia FlS

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

•

•

~_i¥ma_*_1~OC~,_. ~<_•• _. __ ~

........ ,,",-

. 1""'''''1Wi'Autêntlca--'''':aO'iRrêSl/lênfê''''''7>1¥1

~~sti]1f1Cô'mi>lê!q@~g;;;~~~-"Jk,~ ~ r~
Il~ª~f]M~!!Iª~~~~ . .. '.i iRIf!T!\~~£J~J
~!!Iaí@ªI9;ji!!f!11M1)!it,r\iff!lffíjf~);¥!QlBt9ji:w~J),)J..Q11200~J.!!õ,jm~âllj 2J I 2.oo8..J
ii'Ãl'íivi!~ft()7'(;;'2iri\'iZ"j[1\1l)'~1'),..• Nl lo" J 'q. 61 'i. i . ~jjiâ':'~~1=-"_",.""-"._~ -,,,=-c~~~,~"!.!"!~,~~d;';~ U' _ t:..I .• ! . "",,-"c'cc~-,_~2it, .

~!ij!fG~J3533_l.!J g ~~~ I
~grnílíi!1l',j~ ~ ~1
~.Hõ'ffiê-'ã"'~ // I.~.__._IL9~"",,______ / -.---J

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos""

MIoWTG /àl.fwe , fi!:...'! L I UJt!f)
. Local e data

o

•

Folho NO

pj-;cesso ~'.
RUbnea

Solicitação de Adesão de Parlamentar .

l[l\~~Dji'â!fstdõ1!Ríirlahl:E!í'iJài:~.A)..

f~!@!!tÇi>m~I~1~1~i!i~\3~~, .....~
~~~âãlf~~f~ ~. ..-.... . ...•...JIli'í'iiiW1Pôv81
1"M~!iF~M~(lf~~E'~liIí'Il£11~o.!/oj.I2005Jr~iJru~õllli1200'& I

..~Ji~m~15.ll,ª-~'fu'r.í~I1;;111 091 ~q!)gc ~~w
~!i!!~jf~!11.356G\~30Jô fl;,~'i. ..'...... -I
""~âll!~ . I~t""--...,,...~=t~,~ ~

Iiifi-u,*,,~ I~~.em!~g!!~t.¥ ,__ ,.__ " ''':

Solicito a minha adesão à rede Interlegis ..

/JIQfW6 !lJE61l£,01,)0200r:
Local e data

• !lQ.~tg~DPresidente
D3'Secretário

.DVice,Presidente
D4ºSecretário

D1'Secretário .. D2.Secretário '
Wereador

. ,

",'

•

f'olh. N'

Rilbrica. .

Solicitação de Adesão de Parlamentar

FEnq~ªr.~~: l2uJ:..____ __ GV -nJ' 'JO.! ~~=~~~-=-~~:=:3::;~4~~
~m'Ji~R, 1
f}Hôffiir-~dMé~ I~-~_.--~g---=.~~---------------------

~El-ll~~-;-!!,,"~,m~~~,t~_._ei ~ ~

~Hômê.-Jà"?re!'~i,Il'_"...<~,-•••R._,9,,_~~ . _

• g~!rg~:~OPresidente
D3'Secretário

DVice-Presidente
D4ºSecretário

o 1'Secretário
tilIVe[eador

D2'Secretário I

Mov.W fJ&£,QUJbJ t()o r:
Local e data

Fo\ha No!) _-o _.-:----
ProceS.so Na.~-----l '.i

RubtiCS

Solicitação de Adesão de Parlamentar

•
~

I'EtiTíliii:~ 1~~--""""--------------------
~"'QJií~il!9'~1i!~.;~'i -1

~e'f~mí!!!m'tdô]=1í1.,f~flj8tIi_
~Nãiife!f'ilrl~tlfd~,--,-, __.-J.;"'","""''""'" - " ;r

.~ .ck &úÍo ~ I
_ ~ImPcirua~2.5tiliJ

rt!ªil'ilãtÕ~!~Wdlâ[~);:!;~2rimlOtJoLl.z.oor ~~i.l.2JZOO1S: 'I
~A1~rJ9l<1:~~~)l!!lZ3/lJlJJ lcr-t ~ r~'XVP i~

~t.ID.Itt6'rii[~3533 - 2~ t5 .K~.~:!_''_'_""__ '_1

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

fJ\Q«Jre" ~ ,Df ,110 tc-o:r.
Local e data

4ni,n«J t£ 15J-ú 1D&p;fWCJ
AsSinatura do Par1amentar

• Wgitrlí~OPresidente
03ºSecretário

OVice-Presidente
04ºSecretário

01ºSecretário
./ill,Vereador

•• 1 .

02ºSecretário I

•. ' •.

•

••
F:)i!"'::'J ND~' _

F'ri~Cf~:;''::.ON"~.~__ --)2Jr
R~blica

Solicitação de Adesão de Parlamentar

1~~~~~aa(fsrd!rlRliil!ifií)1i'tlíi'm'i1~1

S,'N,Ó'in,-,-'e,!COin-",-IetC)!a-O,'Pâi'laíiliiõ1a~),r-. fino ~lh"~'~."'~.o,~. " ,'. ',.;;>"~~ ..••.,",-.o"",P-""._~_""1.~.~,;-",~."."---,,,,"-~".,.=__W,~(c:Ltd»V_~~_,~r~.--i~V-..~~~__~ __ .~

~N!>fíiélRàlíai'll'êfj~L.J..t~ ." " '....I.t.it~ fTl
"Mij!rl1!é'ff'i{l1"'mé'ntiif.i.lllliilifê~~~íÇf~t)J..()j .20&6J ;r~34 .U.100g :\
~~:i~g,.'Th~~.!tr~)JJlO.IN.Iss./.. . .'. ~ª-,!~.M. I,'
~, O as. 3q$?.2.~ôl 1!L~1_:_''_':_':;'_'__ I

Il!&!!. wo1dm 1/YI.@bo/. khv<..£'" 1
!iH~lfíl'l!!g~;~',, ~ I

• ~s:~gª'1IDPresidente
D3.Secretário

DVice.Presidente
D4.Secretário

o1.Secretário
~Vereador

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

~TÇA43DiG ,Ql;RJ WO:r
Local e data

Folha NG

Processo N°

Rubrica_

Solicitação de Adesão de Parlamentar

• i

".

01 'Secrelárto
DVereador

i1Vice-Presidenle
D4'Secrelárto

~li!'9R'i1\li!DPresidenle
D3'Secrelárto

IW~~~;t'l",ãdõsrdoleã~lãffiErritlÜ'~~~1

I'N!![ííf;&gí!!I?,ªª!d~ªrt!!m:~ªfll;_~3\ptnt ~ ~
t,~j!~~ilW~~ J m!~l!:€'ll D8-.J
llM!fulII'g)gàrl~ft@'.&:(~iN~~íWiW!!~OJ I ê-005 I r~iifirj1!81142 J 2ro ~ I
ltA''''1~~i\tl!lT~~;r~)~.J-5/oOjJ 4%11~S;;"ii~~'l<..\j> ------..:.;
~J:~ifo"ffil~_4!q G55 - 43.!-O ~fAX~ I
'É~~~ -I

irnm1~me)jJj J

• Solicito a minha adesão à rede Interlegis. - - -

MvNIT?/JJlfUJ;,QbRJ~ ~/UW1~~uLy-
Locale data AssinaturadoParlamentlr

I

•

•

."
Forha N0

Processo-N°

Rublica

Solicitação de Adesão de Parlamentar"

~n.aê$b::£4 a I~_-N::?S~-r;;;. ~"~."------------~----

~~J!!~---~ (4F~.ffii~f,J!:JiJ6!2Jf)!?fltl
~~l~~f;~oq3-3 j;;? /643-32.66 I [F,~ 003 $13 f6!fJ]
;'E;;-'il~ I1;__~~. _

W!:!ºm!t!!g~.!l1 I

• Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

"/IlQWrr:!Ju6ti .~J0 àXJr: Q 1.gW4.0 01M<Lw:Q
Locale data Assinaturado Parlamentar

. ,,
I

r-olh~N° -'

ProGaSSO N°

Solicitação de Adesão de Parlamentar

, ,
Cf

~. 1j{}1 J J
__ I f))F.:tt.I!.J ifiEJ!JB&f220f;(ltl

~r:~;fifiOq1-3532 -1'£';;3
[E''iil}m~, 1

lMff(~ 1

Bªª<ii\ll__
[Ti!éfí)nl~i~.:l,~V~q=3~j_

•

,..,,"

DVice-Presidente
D4'Secretário

t9Jff991i oPresidente
D3'Secretário

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

~~ f14£~ ,01--1.11::1 Zoor ;..
Locale data A inaturado Parlamentar

~l)ãdpsl:i101eã"tliím~õtar~~

i_~O!!íe'IC_Orft"_j11.!t_ar_p_j~!fi!!1'1lifii1;~- .- - M~
~~o~'P,liíliiffilffiJ!!!~~ -__ - -- -- ,- ----.-J~iitm-PTB ,I -
~MlI'itditõ1P,r~f:l~@);i~nfi!iºf~olloLI UlOSí [[l./il:ii 31/12/2£Jo$
~~1!!f!.9;:l~~~[~Og/af!J91?l ISt>~ ~'J1A'V14

~!!~:r['~003- 353:3 ~236 g I
,iE"ffim~ I.~--.!:_~-------------------------
~pâg,i"'ij::~~ . .-1
l'?:"""-"_-_. :. o.=-. "''""''"-~'- ---l

•

I---------------------------'--------~--

DVice-Presidente
D4ºSecretário

•

•

•

Processo No
RUbrica

Solicitação de Adesão de Parlamentar

$~ºJ:i~~ç9;itii -------~~.~

::::~:~-?~.~-tO_OJ~3_-_0£6_'_-~_llf~i.3*~~~=:~r~~%~-:
mrE¥lfi'im~~ I-------"~~-.,---------------------

I

(~:i~~~t1âttO's}:a()~e.â~liffiêiitâ;ri%t~~.~~~t~;1

~[Q:QTh~ª_f!m~~ª1!!g11tª_ií~lf1!/íf~FL.. r ~_~-1wJ1~J
ífrij(fffi\!jjfa"tTiiml!i\Ú1W:;l I ~F!àrtfdir::~tP1. I~~~ ....•".-•.=-..••~..••,....,-.."",;,___ _ ~ h,. ~~,,,,,~ioc' --.J

mlrnil-ª!gjlfâilim~n@)(ª~b1êW~~}jfiliilç!q;~mJ.Qj/2tl~~e!"':!;t81J / z) z,g.Q2
~Pill!~~rf5>r(iFáíii!.Çff!Jfll]~WA1JUo(lqb1JI ~-S!~Q~f~'~
1£!:1!;rtJi.'f!~,;'E] O O;3 - q 6S8 :5 2- ;5+- ~[4X;\J ~ I
£~trnmJ1~(~r_: ~
~HP~i!Í~~,~--------_._--------_. __ .•.._---_ .._---------

~~r!Í~jDPresidente
D3ºSecretário

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

~AWbU ,{)lI&-!
local e data

•

•

•
Folha N°

Processo NIl
_

Rubrica

Solicitação de Adesão de Parlamentar

, ,
Gf
( 40L I I

[UI72~e&~~~
I m:~Oq3-3S33!6tM

I
l[~jlig~"lI!"_", 1

l~jE~ãêl6$IélojP~lâmiIDtª~11

~~lÇml~Ml'~~ J/!()J1).1X,.. - p....~__~...Si... 'úGLJ .
~~í1ãrili!iílâr1l Meuu~- - .- ...1 ~Bâttia,);~2 P~
f~;;_mã;til:R(~)i!~~ iOi/oll{1/5~~~51í1i/2~j .

. 1/ í'l - <J . . ...;:: • I

lE~fl1lIiM!t~q[o/!['iWtng)\IiOJ.:- i- - ~ ~ I &~'!º~1J!TZMM 111/ v«l
iltiE~!L1l!!!;'lICB3-3S331)?22- - OJ6532.(SP-0 if~~'_..;:_..-__ I
~j)iãll. ~'1
Ifjgfu~ê!!'l1!;l~:L ~1

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

/4l9AAf Amee,Ql--'~IUXJS-.
Local e data

,

• lçitg~ DPresidente
03.Secretário

OVice-Presidente
04ºSecretário

o1'Secretário
~ereador

02ºSecretilrio

... '

'i ' , , {,~.
,~-" "

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012